REQUERIR a l’empresa interessada per tal que, en un termini de 10 dies hàbils des de la publicació 
de la present adjudicació en el Perfil del contractant, aportin la documentació necessària a les 
oficines d’Aigües de Mataró, SA , d’aquesta adjudicació  d’ import de 163.100,00 € (cent seixanta-
tres mil cent euros) més IVA  i aportin la garantia definitiva que ascendeix a l’import de 8.155,00 € 
(vuit mil cent cinquanta-cinc euros). 

PUBLICAR la present adjudicació en el Perfil del contractant d’Aigües de Mataró, SA 

NOTIFICAR la present resolució a l’adjudicatari de la licitació. 

I perquè així consti, i als efectes legals oportuns, se signa la present acta a Mataró, a 1 de desembre